
お取引先様各位 

 

 

2025年 3月吉日 

ロジスティードオートサービス株式会社 

 

 

 

 

本社ビル名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より弊社事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社の本社事務所が入居しておりますビル名称が、下記のとおり変更と  

なりますのでご案内申し上げます。 

今後も変わらぬお引き立てを賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 変更後名称 

変更後 現行 

上野イーストビル 

(ＪＰＲの表記がなくなります) 
ＪＰＲ上野イーストビル 

※ビル名称の変更のみであり、住所、電話番号・ＦＡＸ番号の変更ございません。 

〒111-0036 東京都台東区松が谷一丁目 3番 5号 

Tel：03-5830-8661 Fax：03-5830-8663 

 

２． 変更日 

  2025 年 4 月 1 日 

 

３． ビル名変更に伴う対応について 

弊社と締結中の契約書等については 2025年 4月 1日以降も有効であり、再締結等の 

必要はございません。 

 

４． 本件問い合わせ先 

  総務部総務課(森) tel：03-5830-8661 

 

 以上 


